Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 27 de dezembro de 2017 Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE47DE51D28B7EE5CBCEEB76E1C07E67

quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE REVOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 003/2017

AVISO DE REVOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 004/2017
AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 003/2017
AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL TOMADA DE PREÇOS N° 004/2017

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE47DE51D28B7EE5CBCEEB76E1C07E67

quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 003/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através da Comissão de Licitação, instituída
pelo Decreto nº 205/2017 de 17 de Setembro de 2017, presidida por Fernando Francisco Maceda,
torna público a REVOGAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017, Objetivo a elaboração de
projeto de engenharia com orçamento para recuperação de 24,14 km de estradas vicinais no
município de Souto Soares/BA. Conforme Art. 49 §1 da lei 8666/93. Souto Soares/BA, 20/12/2017–
Presidente da CPL.

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 004/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através da Comissão de Licitação, instituída
pelo Decreto nº 205/2017 de 17 de Setembro de 2017, presidida por Fernando Francisco Maceda,
torna público a Revogação da TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017, Objeto Elaboração de Projeto
Básico de construção de barragens no interior do município de Souto Soares / BA. Conforme Art. 49
§1 da lei 8666/93. Souto Soares/BA, 26/12/2017– Presidente da CPL.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 003/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através da Comissão de Licitação, instituída
pelo Decreto nº 205/2017 de 17 de Setembro de 2017, presidida por Fernando Francisco Maceda,
torna público a REVOGAÇÃO DO EDITA da TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017, Objetivo a
elaboração de projeto de engenharia com orçamento para recuperação de 24,14 km de estradas
vicinais no município de Souto Soares/BA. Conforme Art. 49 §1 da lei 8666/93. Souto Soares/BA,
20/12/2017– Presidente da CPL

AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL
TOMADA DE PREÇOS N° 004/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através da Comissão de Licitação, instituída
pelo Decreto nº 205/2017 de 17 de Setembro de 2017, presidida por Fernando Francisco Maceda,
torna público a REVOGAÇÃO DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017, Objeto
Elaboração de Projeto Básico de construção de barragens no interior do município de Souto Soares /
BA. Conforme Art. 49 §1 da lei 8666/93. Souto Soares/BA, 26/12/2017– Presidente da CPL

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE47DE51D28B7EE5CBCEEB76E1C07E67

		2017-12-27T16:25:28-0200